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Rubio Francisco
Responsable de Relaciones 
Internacionales Facultad de Filosofía y Letras paco.rubio@uca.es Cadiz

Hava Garcia Esther
Responsable de Relaciones 
Internacionales Facultad de Derecho esther.hava@uca.es Jerez

Gavira 
Fernández Cristina

Subdirectora de Relaciones 
Internacionales Facultad de Enfermería de Algeciras cristina.gavira@uca.es Algeciras

Chover 
Gonzalez Antonio Jose

Responsable de Relaciones 
Internacionales Facultad de Medicina antoniojose.chover@uca.es Cadiz

Guil Concepcion
Responsable Relaciones 
Internacionales Facultad de Ciencias del Trabajo

concha.guil@uca.es; 
movilidad.cctrabajo@uca.es Cadiz

Aboitiz 
Echeverria Alazne Vicedecana

Facultad de Ciencias del Mar y 
Ambientales

internacional.ccmar@uca.es; 
alazne.aboitiz@uca.es Puerto Real

Gonzalez 
Gallero

Francisco 
Javier Subdirector E. Politécnica Superior de Algeciras javier.gallero@uca.es Algeciras

González 
Sánchez

María del 
Pilar

Responsable de Relaciones 
Internacionales

Facultad de Ciencias Sociales y de la 
Comunicación pilar.gonzalez@uca.es Jerez

Jesús de la 
Calle

María 
Antonia Subdirectora

Facultad de Enfermeria y 
Fisioterapia antonia.jesus@uca.es Cadiz

Camelo 
Ordaz

María 
Carmen Vicedecana

Facultad de Ciencias Económicas y 
Empresariales

maricarmen.camelo@uca.es, 
rrii.economicas@uca.es Cadiz

Martin 
Arrazola Carolina Vicedecana

ESCUELA de INGENIERÍAS MARINA, 
NÁUTICA y RADIOELECTRÓNICA carolina.martin@uca.es Puerto Real

Vicario 
Llerena

Francisco 
Javier Subdirector ESCUELA INGENIERIA NAVAL Y OCEANICA

franciscojavier.vicario@uca.es; 
movilidad.navales@uca.es Puerto Real

Antonio Juan Gamez Lopez
Coordinador Relaciones 
Internacionales Escuela Superior de Ingeniería

 movilidad.esi@uca.es, 
antoniojuan.gamez@uca.es Puerto Real

Howard Laura Vicedecana
Facultad de Ciencias de la 
Educación laura.howard@uca.es Puerto Real

Cubillana Laura Vicedecana Facultad de Ciencias laura.cubillana@uca.es Puerto Real


